
 

C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

 

PROVINCIA DI BARI 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N.  239       del 08/09/2010 
 

O G G E T T O 

 
Delibera di G.C. n.104 del 23/04/2010. Programmazione fabbisogno di personale anno 2010. 
Atto di indirizzo ex art.107 del T.U.EE.LL. in materia di stabilizzazione di n.15 Collaboratori 
Coordinati e Continuativi in attività di servizio p resso il Comune. 
 
 

L’anno duemiladieci, il giorno otto trenta del mese di settembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Assente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI  Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Presente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con proprio precedente provvedimento n. 104 del 23/04/2010 ha 
proceduto all’approvazione del programma dei fabbisogni di personale  relativo al triennio 
2010-2012 e del piano annuale di  attuazione che prevede, per l’anno 2010, fra l’altro, la 
stabilizzazione di n. 15 Collaboratori Coordinati e Continuativi in attività di servizio presso il 
Comune, mediante la indizione di procedure selettive pubbliche per la copertura di 
altrettanti posti vacanti nella Dotazione Organica di questo Ente corrispondenti ai profili 
professionali posseduti dai medesimi Collaboratori; 
 

Ritenuto opportuno, per il raggiungimento dell’obiettivo programmatico suddetto, 
emettere l’atto di indirizzo riportato nel dispositivo del presente atto al fine di dare  le 
opportune direttive ai Dirigenti del Settori interessati affinché attivino le procedure selettive 
pubbliche in parola; 
 

Preso atto che sono state esperite le preventive procedure di mobilità di cui all’art. 
34/bis del D.to Lgs. n. 30/03/2001, n. 165, nonché le procedure di mobilità volontaria 
dando riscontro alle istanze di mobilità volontaria agli atti dell’U.O. Gestione Personale; 
 

Precisato che il presente atto, ai sensi dell’art. 49 del D.to Lgs. n. 267/2000, si 
configura come espressione di indirizzo e, pertanto, non necessita del parere di regolarità 
tecnica e contabile; 
 

Visto il D.to Lgs. n. 267/2000; 
 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge: 
 

DELIBERA 
 
Per quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
1. Di dare mandato ai Dirigenti dei Settori interessati di mettere in atto le procedure 

selettive pubbliche, mediante l’indizione dei corrispondenti bandi, finalizzate alla 
stabilizzazione dei n. 15 Collaboratori Coordinati e Continuativi in attività di servizio 
presso questo Ente, in esecuzione della delibera di G.C. n. 104 del 23/04/2010 di 
approvazione del fabbisogno di personale per l’anno 2010. 

2. Il presente atto è inviato al Sindaco, all’Assessora alle Risorse Umane, al Segretario 
Generale. 

3. Il presente atto è trasmesso, altresì, ai Dirigenti dei Settori Affari Generali, Socio-
Educativo, Lavori  Pubblici e Territorio per l’attivazione delle procedure di cui innanzi, in 
concerto con il Capo Settore Economico-Finanziario per la parte contabile. 

4. Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
– comma 4 – del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 

 
 


